
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

75. jednání datum konání:
23.10.2020

 
čís. RMC/75/1/1442/20 - RMC/75/9/1450/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/1/1442/20
ze dne 23.10.2020

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20,
Jívanská 647" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – Dana
Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1623/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/10/1451/20
ze dne 23.10.2020

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové dotace v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ve výši
1 825,4 tis. Kč - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové dotace v rámci Operačního programu Praha – pól růstu

ve výši 1 825,4 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1778/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/11/1452/20
ze dne 23.10.2020

Žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na výrobu adventních
svíček ze včelího vosku - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na výrobu adventních svíček ze včelího
vosku ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na výrobu adventních
svíček ze včelího vosku ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Spolku SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512 71, IČO: 04992911, o
poskytnutí dotace na výrobu adventních svíček ze včelího vosku, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1752/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/12/1471/20
ze dne 23.10.2020

Schválení nového jednacího řádu komisí Rady městské části Praha 20 -
(2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Jednací řád komisí Rady městské části Praha 20 s účinností od 1.11.2020 ve znění tvořícím
přílohu č. 3 tohoto usnesení

2. ukládá

OKÚ zaslat předsedům a tajemníkům komisí schválené znění Jednacího řádu komisí Rady
městské části Praha 20 k distribuci jejích členům

OKÚ zveřejnit schválené znění Jednacího řádu komisí Rady městské části Praha 20 na
webových stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1754/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/13/1453/20
ze dne 23.10.2020

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise, jmenování dílčích
inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a
závazků k 31.12.2020, plán inventur k provedení inventarizace
majetku a závazků k 31.12.2020 - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise: tajemnice: Michaela Šprýslová,
předseda: Kateřina Nováková, členové komise: Michaela Vedralová, Jana Ryšavá, Radka
Čepová, Ing. Jana Šťastná, Bc. Stanislav Svoboda, Lucie Koutná, Josef Hohenberger.

2. schvaluje

složení dílčích inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků k
31.12.2020

1. Budovy, stavby

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

2. Pozemky

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

3. Informatika

Předseda komise – David Krušina

Členové – Ing. Jiří Koutný, Lucie Koutná, Radka Čepová



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. Hmotný movitý majetek

Předseda komise – Radka Čepová

Členové – Bc. Stanislav Svoboda, Michaela Vedralová,

Lucie Koutná, Jana Ryšavá, Miluše Prchalová, Ing. Pavel Harwot, Ing. Marie Novotná

5. DNM - software

Předseda komise -  Lucie Koutná

Členové - Ing. Jiří Koutný, David Krušina

6. Sklad - informatika

Předseda komise - Lucie Koutná

Členové – Ing. Jiří Koutný, David Krušina

7. Sklad - kancelářské potřeby + ostatní sklady

Předseda komise - Michaela Šprýslová

Členové - Jiřina Sýkorová, Irena Dorňáková, 

8. Investice, nedokončené investice

Předseda komise - Ing. Jitka Straňáková

Členové -  Ing. Aleš Lada, Ing. Věra Bidlová, Ing. Zdeněk Vavruška

9. Ostatní dokladová inventarizace (jen k 31. 12. 2020)

Předseda komise - Kateřina Nováková

Členové -  Michaela Šprýslová, Martina Bartošková

3. bere na vědomí

plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020

4. ukládá

připravit jmenovací dekrety členům dílčích inventarizačních komisí a seznámit je s vyhláškou č.
270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků a seznámit je s plánem inventur k provedení
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.10.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zaslat plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020 všem
příspěvkovým organizacím zřizovaných MČ Praha 20 a informovat je o stanovených termínech
a povinnostech z něj vyplývajících

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Jana Hájková, BBA, Člen rady

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/1753/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/15/1441/20
ze dne 23.10.2020

Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0106 a č.
S/120/17/0118 uzavřené dne 20. 12. 2017 - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části I. nadzemního podlaží budovy MŠ Chodovická, č.p. 2299/34 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha o výměře 167,3 m2 Domu dětí a mládeže, Praha – Horní Počernice,
Ratibořická 1899, příspěvkové organizaci.

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0106 s Domem dětí a mládeže,
Praha – Horní Počernice, Ratibořická 1899, příspěvkovou organizací.

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0118 s Mateřskou školou, Praha
9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, příspěvkovou organizací.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce č. S/120/17/0106 a č. S/120/17/0118 smluvním
stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.10.2020

3. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 500.000,- Kč v roce 2020, a to Domu
dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, za účelem pořízení vybavení
prostor zrekonstruovaného objektu specifikovaného v Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.
S/120/17/0106 ze dne 20.12.2017.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitelku Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení
vybavení prostor zrekonstruovaného objektu specifikovaného v Dodatku č. 1 ke smlouvě o
výpůjčce č. S/120/17/0106 ze dne 20.12.2017

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1779/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/16/1454/20
ze dne 23.10.2020

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností AQIK s.r.o.

2. ukládá

uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností AQIK s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 06.11.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1757/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/17/1455/20
ze dne 23.10.2020

Stanovisko k umístění stavby „Dopravní připojení p. č. 4315/1 Horní
Počernice“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Dopravní připojení p. č. 4315/1 Horní Počernice“ na pozemku

p. č.  3725/2 v rozsahu projektové dokumentace vypracované Ing. M. Fottem v dubnu 2020.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3725/2 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(vjezd Na Svěcence)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1763/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/18/1456/20
ze dne 23.10.2020

Stanovisko k investičnímu záměru „ Návrh úprav areálu bývalého
zámku Diakonie ECM Horní Počernice" - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s investičním záměrem „ Návrh úprav areálu bývalého zámku  Diakonie ECM Horní Počernice"
v rozsahu architektonické studie vypracované Ing. arch. Martinem Kondrem, Ing. arch. Marií
Slámovou, Ing. arch.  Kristine Karhanovou Grygorian a  Ing. arch. Martinem Karhanem
z května 2020.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Diakonie ECM Horní Počernice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

bod jednání: BJ/1765/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/19/1457/20
ze dne 23.10.2020

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům p. č. 4129/211 a 4129/188
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy stavby "STL plynovodní řad, včetně
plynovodních přípojek", se společností Pražská plynárenská Distribuce,
a.s. - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 4129/211  a 4129/188 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy
plynárenského vedení, jako součásti stavby " STL plynovodní řad, včetně plynovodních
přípojek", se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (plyn Tikovská)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1766/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/2/1443/20
ze dne 23.10.2020

Žádost IV-Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání
publikace "Omalovánky první pomoci" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO: 275 85 948 o
poskytnutí finanční podpory na částečné pokrytí nákladů na vydání publikace "Omalovánky
první pomoci"

2. schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7.505,- Kč IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova
2660/141, Praha 3, 130 00, IČO: 275 85 948  na částečnou úhradu nákladů na vydání
publikace "Omalovánky první pomoci"

3. schvaluje

smlouvu o poskytnutí finančního daru

4. ukládá

informovat žadatele, IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO:
275 85 948, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na
částečnou úhradu nákladů na vydání publikace "Omalovánky první pomoci"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s  IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO: 275 85 948,
smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 7.505,- Kč, na částečnou úhradu nákladů na
vydání publikace "Omalovánky první pomoci"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Měšťan, Starosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1759/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/20/1458/20
ze dne 23.10.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Stavební úpravy vily a nové
zahradní objekty“ Jeřická 1436/14 Horní Počernice - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Stavební úpravy vily a nové zahradní objekty“ Jeřická 1436/14 Horní
Počernice na pozemku p. č. 3266 a 3267/1, v rozsahu projektové dokumentace vypracované
HOFMAN ARCHITEKTI s. r. o., v dubnu 2020.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3763 o celkové výměře 32 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy sXXXXXX XXXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(vila Jeřická)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1768/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/21/1459/20
ze dne 23.10.2020

Stanovisko k umístění stavby „Dopravní připojení p. č. 2646 Horní
Počernice“ - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Dopravní připojení p. č. 2646 Horní Počernice“ na pozemku

p. č.  3841/1 v rozsahu projektové dokumentace vypracované Bc. J. Firytem ze srpna 2019.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3841/1 o celkové výměře 24 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(vjezd Ratibořická)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1772/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/22/1460/20
ze dne 23.10.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Novostavba rodinného domu
na pozemcích 1734/3 a 1733/2 v Horních Počernicích Horní Počernice
- (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba rodinného domu na pozemcích 1734/3 a 1733/2 v Horních
Počernicích“ v rozsahu projektové dokumentace, vypracované společností

LABOR13 s. r. o. z března 2020.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3823 o celkové výměře 29 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Mezilesí)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1774/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/23/1461/20
ze dne 23.10.2020

Schválení smluv o zajištění zimní údržby na komunikacích Do
Svépravic a Hartenberská mezi MČ Praha 20 a TSK hl.m.Prahy - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním smluv o zajištění zimní údržby na komunikacích Do Svépravic a Hartenberská mezi
MČ Praha 20 a TSK hl.m. Prahy

2. ukládá

uzavřít a podepsat obě smlouvy se společností TSK hl.m. Prahy

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 06.11.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1767/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/24/1462/20
ze dne 23.10.2020

Smlouva o potravinové pomoci - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro uzavření smlouvy o potravinové pomoci se spolkem Potravinová banka Praha a
Středočeský kraj, z.s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO: 26558491 za účelem pomoci
sociálně slabým občanům MČ Praha 20

2. schvaluje

smlouvu o potravinové pomoci č. S/30/2020/0075



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

uzavřít smlouvu o potravinové pomoci s Potravinovou bankou Praha a Středočeský kraj, z.s.,
se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 26558491

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1755/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/26/1463/20
ze dne 23.10.2020

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o
poskytnutí individuální dotace na podporu sportu a celoročních
sportovních aktivit v TJ Sokol Horní Počernice, spolek, podpora
provozu a údržby sportovišť TJ v roce 2020 - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o individuální dotaci na
podporu sportu a celoročních sportovních aktivit v TJ Sokol Horní Počernice, spolek,
podpora provozu a údržby sportovišť TJ v roce 2020 ve výši 900.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tělovýchovné jednotě Sokol Horní Počernice,
spolek, na podporu sportu a celoročních sportovních aktivit v TJ Sokol Horní Počernice, spolek,
podpora provozu a údržby sportovišť TJ v roce 2020 ve výši 680.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 00538647, o poskytnutí dotace na zajištění podpory



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

sportu a celoročních sportovních aktivit v TJ Sokol Horní Počernice, spolek, podporu provozu
a údržbu sportovišť TJ v roce 2020, k projednání na nejbližším jednání  ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 07.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1671/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/27/1464/20
ze dne 23.10.2020

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí
individuální dotace na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí individuální dotace
na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši
123.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši
85.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645450, o poskytnutí dotace na podporu dlouhodobé
sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy, k projednání na nejbližším jednání ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 07.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1734/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/28/1465/20
ze dne 23.10.2020

Žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o
poskytnutí individuální dotace na podporu hry mládeže do 18 let TK
Sokol H. Počernice - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí individuální
dotace na podporu hry mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice ve výši 110.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tenisovému klubu Sokol Horní Počernice,
pobočný spolek, na podporu hry mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice ve výši 80.000,- Kč,
a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Otovická 2865/109,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 056453961, o poskytnutí dotace na podporu hry
mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice, k projednání na nejbližším jednání ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 07.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1751/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/29/1466/20
ze dne 23.10.2020

Žádost spolku Senior fitnes z.s. o individuální dotaci na projekt
"Senioři Prahy 20 v pohybu" - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Senior fitnes z.s. o individuální dotaci na projekt "Senioři Prahy 20 v
pohybu" ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Senior fitnes z.s. na projekt "Senioři Prahy
20 v pohybu" ve výši 40.000,- Kč na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0069

4. ukládá

informovat spolek Senior fitnes z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na projekt "Senioři Prahy 20 v pohybu"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Senior fitnes z.s., Uralská 770/6, 160 00, Praha
6, IČO: 22724770, o poskytnutí individuální dotace na podporu projektu ""Senioři Prahy 20
v pohybu"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1631/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/3/1444/20
ze dne 23.10.2020

Informace k úpravě projektové dokumentace pro změnu stavby
"Rekonstrukce a rozšíření MUM" za účelem vybudování cvičebního sálu
- (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci k plnění usnesení č. RMC/73/3/1392/20 ze dne 30. 9. 2020

2. ukládá

projednat studii proveditelnosti vestavby společenské místnosti včetně sociálního zázemí do
stávajícího výměníku Pražské teplárenské a.s. (rozšíření MUM), vypracovanou společností RIPS
projekt s.r.o., s Hygienickou stanicí hl. m. Prahy

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1733/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/30/1467/20
ze dne 23.10.2020

Žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci na podporu
juniorských závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika
Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX), Tadeáš Tkadlec (lodní třída
29-er)-reprezentace ČR - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci na podporu juniorských
závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er
FX), Tadeáš Tkadlec (lodní třída 29-er)-reprezentace ČR ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Jachtklub Toušeň, z.s. na podporu
juniorských závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní
třída 49er FX), Tadeáš Tkadlec (lodní třída 29-er)-reprezentace ČR ve výši 45.000,- Kč na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0070

4. ukládá

informovat spolek Jachtklub Toušeň, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu juniorských závodníků v jachtingu: Sára
Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX), Tadeáš Tkadlec (lodní třída
29-er)-reprezentace ČR

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Jachklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89 Lázně
Toušeň, IČO: 00664901, o poskytnutí individuální dotace na podporu juniorských závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX), Tadeáš
Tkadlec (lodní třída 29-er) - reprezentace ČR

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1632/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/31/1468/20
ze dne 23.10.2020

Žádost Anny Češpivové o individuální dotaci na podporu dlouhodobé
sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy - vodní lyžování -
(4.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Anny Češpivové o individuální dotaci na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - vodní lyžování ve výši 17.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20  Anně Češpivové na podporu dlouhodobé sportovní
činnosti a organizované sportovní výchovy - vodní lyžování ve výši 17.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0077

4. ukládá

informovat žadatelku Annu Češpivovou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované
sportovní výchovy - vodní lyžování

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Annou Češpivovou, XXXXXXXXX XXX, 193 00  Praha 9 -
Horní Počernice, o poskytnutí individuální dotace na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - vodní lyžování

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1735/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/33/1469/20
ze dne 23.10.2020

Podkladová studie pro změnu územního plánu Z 2870/00-Vymezení
trasy sběrné komunikace městského významu, tzv. komunikační
spojky MUK Beranka s ulicí Ve Žlíbku - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

aktuální stav pořizování změny územního plánu Z 2870/00 "Vymezení trasy sběrné
komunikace městského významu, tzv. komunikační spojky MUK Beranka, mezi ulicí Ve Žlíbku
a MUK Beranka a její zařazení mezi VPS", kdy zadání změny bylo schváleno usnesení ZHMP
24/20 ze dne 23.02.2017 a kdy pro zpracování návrhu změny Z 2870/00 je třeba předložit
pořizovateli (odbor územního rozvoje MHMP) podkladovou studii.

2. bere na vědomí

že MHMP, Odbor strategických investic nechal zpracovat pro komunikační propojení Ve Žlíbku
– MÚK Beranka společností PUDIS a.s. technickou studii k EIA nazvanou „stavba č. 42824
Komunikace Ve Žlíbku –MÚK Beranka“, a to jako podklad pro oznámení záměru podle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, kdy tato technická studie může
současně sloužit jako výše uvedená požadovaná podkladová studie pro návrh změny územního
plánu Z 2870/00.

3. souhlasí

aby výše uvedená technická studie k EIA „stavba č. 42824 Komunikace Ve Žlíbku – MÚK
Beranka“ zpracovaná 06/2017 společností PUDIS a.s. byla použita jako podkladová studie pro
změnu územního plánu Z2870.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 20 návrh schválit studii zpracovanou 06/2017
společností PUDIS, a.s. pro záměr „stavba č. 42824 Komunikace Ve Žlíbku –MÚK
Beranka“  jako podkladovou studii pro změnu územního plánu Z2870.

4.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 31.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1764/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/34/1470/20
ze dne 23.10.2020

Pořízení Urbanistické studie K Berance - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

problematiku související s podanými návrhy na změnu územního plánu v území v okolí ul. K
Berance a s kumulací záměrů v tomto území včetně možného ohrožení stávající cyklostezky.

2. bere na vědomí

že tyto problémy je žádoucí akutně řešit na základě studie řešící urbanistické podmínky využití
území pořizované v režii MČ Praha 20 (dále jen "urbanistická studie"), přičemž není z časových
důvodů reálné vyčkat výsledků územní studie, kterou by měl na širším území začít pořizovat
Magistrát hl.m. Prahy (tzv. Územní studie Horní Počernice východ).

3. schvaluje

návrh zadání urbanistické studie (dále nazývané "Urbanistická studie K Berance") podle přílohy
č. 1 tohoto usnesení.

4. schvaluje

pořízení urbanistické studie podle výše uvedeného zadání tak, že tuto studii zpracuje architekt
MČ Praha 20 v rámci uzavřené dohody o pracovní činnosti.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

informovat architekta MČ Praha 20 o tomto usnesení RMČ a předat mu schválené zadání
urbanistické studie.

5.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 02.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1780/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/35/1472/20
ze dne 23.10.2020

Smlouva o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávky
s názvem „Dodávky prvků pražského mobiliáře – uliční vybavení“ -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky prvků
pražského mobiliáře – uliční vybavení“

2. souhlasí

 s uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávky s názvem
„Dodávky prvků pražského mobiliáře – uliční vybavení“ s Hlavním městem Prahou, se sídlem
Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1,  IČO 00061581, a zaslat přílohu č. 2 Smlouvy –
„Prohlášení o přistoupení ke Smlouvě o centralizovaném zadávání“ odboru hospodaření s
majetkem MHMP.

3. ukládá

postupovat v souladu s usnesením a informovat Hlavní město Prahu o výsledku jednání



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1782/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/4/1445/20
ze dne 23.10.2020

Informace k nájemní smlouvě č. OHS 2006 0030 ze dne 25.9.2006. -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace k nájemní smlouvě č. OHS 2006 0030 ze dne 25.9.2006.

2. ukládá

- vymáhat dlužné nájemné a zálohy za služby spojené s užíváním bytu č. 25, Mezilesí 2057,
Praha - Horní Počernice, a to případně v rámci soudního či navazujícího exekučního řízení, v
případě, že nedojde k jeho dobrovolné úhradě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

2.2 Zodpovídá: Oddělení právní



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- podat žalobu na vyklizení bytu č. 25, Mezilesí 2057, Praha - Horní Počernice v případě, kdy
nedojde k dobrovolnému vyklizení bytu, a to i v rámci exekučního řízení

3.1 Zodpovídá: Oddělení právní

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1758/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/5/1446/20
ze dne 23.10.2020

Záměr směny obecního pozemku KN parc. č. 573/52 a KN parc. č.
573/11 za pozemek KN parc. č. 4210/398 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem směny obecního pozemku KN parc. č. 573/52 o výměře 98 m2, druh pozemku

– zastavěná plocha a nádvoří a pozemku KN parc. č. 573/11 o výměře 91 m2, druh pozemku

– zahrada, za pozemek KN parc. č. 4210/398 o výměře 8994 m2, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1773/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/6/1447/20
ze dne 23.10.2020

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře
cca 6 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře cca 6 m2, druh
pozemku – zahrada v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

za kupní cenu dle aktuální cenové mapy tj. 5.730 Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře cca 6 m2,
druh pozemku – zahrada  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX, za kupní cenu dle aktuální cenové mapy tj 5.730 Kč/m2, na úřední desce MČ
Praha 20.

- zajistit vyhotovení geometrického plánu, za účelem oddělení předmětné části pozemku KN
parc. č. 2147/16.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1775/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/7/1448/20
ze dne 23.10.2020

Doporučení zrušení usnesení č. ZMC/6/15/0124/19 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. navrhuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 zrušit usnesení zastupitelstva č. ZMC/6/15/0124/19 ze
dne 23.9.2019 ve věci návrhu systému peněžitého plnění poskytovaných členům výborů ZMČ
a komisí RMČ

2. ukládá

Odboru kanceláře úřadu předložit materiál k projednání na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 13.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1769/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/8/1449/20
ze dne 23.10.2020

Rozpočtové opatření č. 73 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové investiční dotace z rezervy pro MČ HMP z kapitoly 10 na akci
„park Houslový klíč – vybavení“ ve výši 4 000,0 tis. Kč - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 73 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové investiční dotace z rezervy pro MČ HMP z kapitoly 10 na akci „park Houslový
klíč – vybavení“

ve výši 4 000,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1776/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

75. schůze

číslo RMC/75/9/1450/20
ze dne 23.10.2020

Rozpočtové opatření č. 74 MČ Praha 20 na rok 2020 – změna
charakteru části poskytnuté účelové neinvestiční dotace na výdaje při
řešení krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru
ve výši 300,0 tis. Kč - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 74 MČ Praha 20 na rok 2020

změna charakteru části  poskytnuté účelové neinvestiční dotace na výdaje při řešení krizové
situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru

ve výši 300,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1777/2020


